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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 6 Women, 200m Freestyle Open
11.7.2020 - 10:52 Results Prelim
Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. FAIN Katja 01 PK Branik Maribor SLO 2:02.24 789
50m: 28.97 28.97 100m: 1:00.29 31.32 150m: 1:31.76 31.47 200m: 2:02.24 30.48

2. PINTAR Tjasa 97 PK Radovljica SLO 2:04.30 750
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.51 31.26 150m: 1:32.69 32.18 200m: 2:04.30 31.61

3. SEGEL Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 2:05.85 723
50m: 29.88 29.88 100m: 1:01.52 31.64 150m: 1:34.14 32.62 200m: 2:05.85 31.71

4. LECLERCQ Valentine 05 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 2:05.87 723
50m: 29.95 29.95 100m: 1:01.62 31.67 150m: 1:33.80 32.18 200m: 2:05.87 32.07

5. HANCMAN Mojca 02 PK Fuzinar Ravne SLO 2:06.05 720
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.34 32.05 150m: 1:34.61 32.27 200m: 2:06.05 31.44

6. RACNIK Sara 02 PK Fuzinar Ravne SLO 2:06.52 712
50m: 30.43 30.43 100m: 1:02.64 32.21 150m: 1:34.93 32.29 200m: 2:06.52 31.59

7. TUSEK Dasa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 2:07.85 690
50m: 29.79 29.79 100m: 1:01.81 32.02 150m: 1:35.04 33.23 200m: 2:07.85 32.81

8. MARCUN Mojca 06 PK Radovljica SLO 2:09.19 668
50m: 30.48 30.48 100m: 1:02.16 31.68 150m: 1:35.91 33.75 200m: 2:09.19 33.28

9. PERSE Spela 96 PK Radovljica SLO 2:09.98 656
50m: 31.48 31.48 100m: 1:04.06 32.58 150m: 1:37.40 33.34 200m: 2:09.98 32.58

10. KOSANOVIC Klara 04 PK Kantrida CRO 2:10.39 650
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.51 32.48 150m: 1:36.61 34.10 200m: 2:10.39 33.78

11. KOCIJAN Neza 99 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:11.32 636
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.48 32.94 150m: 1:37.22 33.74 200m: 2:11.32 34.10

12. DOMINGEON Manon 05 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 2:13.04 612
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.74 33.34 150m: 1:38.49 34.75 200m: 2:13.04 34.55

13. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 2:13.54 605
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.03 33.79 150m: 1:39.55 34.52 200m: 2:13.54 33.99

14. AVRAMOVIC Lana 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:13.91 600
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.21 33.98 150m: 1:39.95 34.74 200m: 2:13.91 33.96

15. MISVELJ Lara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:14.28 595
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.49 33.33 150m: 1:39.15 35.66 200m: 2:14.28 35.13

16. PSENICNIK Tiara 03 PK Ljubljana SLO 2:14.57 591
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.56 34.29 150m: 1:40.70 35.14 200m: 2:14.57 33.87

17. MIHALIC Sara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:15.60 578
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.01 33.99 150m: 1:40.12 35.11 200m: 2:15.60 35.48
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 6, Women, 200m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

18. ARKO Marta 07 PK Ribnica SLO 2:15.69 577
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.93 34.64 150m: 1:41.05 35.12 200m: 2:15.69 34.64

19. SZREDZINSKA Gabriela 04 UKP Polonia Warszawa POL 2:15.97 573
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.71 34.39 150m: 1:40.85 35.14 200m: 2:15.97 35.12

20. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:16.79 563
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.59 34.60 150m: 1:41.95 35.36 200m: 2:16.79 34.84

21. RADIVOJEVIC Olja 07 PK Ribnica SLO 2:16.86 562
50m: 31.93 31.93 100m: 1:06.25 34.32 150m: 1:41.78 35.53 200m: 2:16.86 35.08

22. GYURKO Virag 98 Svs AUT 2:16.89 562
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.48 34.95 150m: 1:41.92 35.44 200m: 2:16.89 34.97

23. SEKAVCNIK Taja 03 PK Fuzinar Ravne SLO 2:17.17 558
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.00 34.95 150m: 1:41.82 34.82 200m: 2:17.17 35.35

24. CELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 2:17.72 552
50m: 32.40 32.40 100m: 1:07.00 34.60 150m: 1:42.43 35.43 200m: 2:17.72 35.29

25. KAVCIC Aja 06 PK Kranj SLO 2:18.23 546
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.24 34.86 150m: 1:43.12 35.88 200m: 2:18.23 35.11

26. STANEK Katjusa 98 PK Triglav Kranj SLO 2:18.58 541
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.02 34.57 150m: 1:42.86 35.84 200m: 2:18.58 35.72

27. MACEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 2:18.60 541
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.14 35.69 150m: 1:43.42 35.28 200m: 2:18.60 35.18

28. POGACAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 2:18.61 541
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.53 35.35 150m: 1:44.08 35.55 200m: 2:18.61 34.53

29. REMIC Metka 05 PK Fuzinar Ravne SLO 2:18.70 540
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.75 35.40 150m: 1:44.04 36.29 200m: 2:18.70 34.66

30. PETRIC Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:18.83 538
50m: 33.33 33.33 100m: 1:07.80 34.47 150m: 1:43.41 35.61 200m: 2:18.83 35.42

31. PEZO ZUPANCIC Neza 02 PK Ljubljana SLO 2:19.33 533
50m: 31.98 31.98 100m: 1:06.36 34.38 150m: 1:42.98 36.62 200m: 2:19.33 36.35

32. KORENJAK GOBBO Moeti 07 PK Ljubljana SLO 2:19.77 528
50m: 32.81 32.81 100m: 1:08.43 35.62 150m: 1:43.99 35.56 200m: 2:19.77 35.78

33. HABIC Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:20.50 519
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.33 34.69 150m: 1:43.18 36.85 200m: 2:20.50 37.32

34. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana SLO 2:20.92 515
50m: 30.98 30.98 100m: 1:07.06 36.08 150m: 1:44.46 37.40 200m: 2:20.92 36.46

35. SEGEL Nusa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 2:21.21 512
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.23 35.03 150m: 1:44.66 37.43 200m: 2:21.21 36.55
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 6, Women, 200m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

36. KOKOSINEK Taja 05 PK Fuzinar Ravne SLO 2:21.27 511
50m: 34.07 34.07 100m: 1:09.14 35.07 150m: 1:45.46 36.32 200m: 2:21.27 35.81

37. BENDE Eva 04 PK Kamnik SLO 2:21.83 505
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.07 35.70 150m: 1:45.14 37.07 200m: 2:21.83 36.69

38. MELE Ula 07 PK Ljubljana SLO 2:21.93 504
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.17 35.51 150m: 1:45.46 37.29 200m: 2:21.93 36.47

39. SILER KLEMENCIC Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 2:23.08 492
50m: 34.32 34.32 100m: 1:10.40 36.08 150m: 1:47.06 36.66 200m: 2:23.08 36.02

40. TEVZ Nika Pija 02 SD Riba Ljubljana SLO 2:23.28 490
50m: 32.59 32.59 100m: 1:09.53 36.94 150m: 1:47.06 37.53 200m: 2:23.28 36.22

41. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 2:24.14 481
100m: 1:08.55 1:08.55 150m: 1:46.73 38.18 200m: 2:24.14 37.41

42. ZAUCER Kaja 06 SD Riba Ljubljana SLO 2:24.44 478
50m: 33.52 33.52 100m: 1:09.72 36.20 150m: 1:47.44 37.72 200m: 2:24.44 37.00

43. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana SLO 2:24.99 473
50m: 32.91 32.91 100m: 1:09.35 36.44 150m: 1:47.54 38.19 200m: 2:24.99 37.45

44. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:25.76 465
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.34 36.70 150m: 1:48.61 38.27 200m: 2:25.76 37.15

45. HAJDINJAK Ana 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:25.79 465
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.97 36.98 150m: 1:48.08 38.11 200m: 2:25.79 37.71

46. PAKIZ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje SLO 2:26.03 463
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.93 37.14 150m: 1:48.99 39.06 200m: 2:26.03 37.04

47. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 2:26.20 461
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.72 36.84 150m: 1:47.36 37.64 200m: 2:26.20 38.84

48. CERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:26.57 458
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.84 37.43 150m: 1:49.86 38.02 200m: 2:26.57 36.71

49. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana SLO 2:26.59 457
50m: 34.24 34.24 100m: 1:11.96 37.72 150m: 1:49.67 37.71 200m: 2:26.59 36.92

50. ZABUKOVEC Stella 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:27.04 453
50m: 35.82 35.82 100m: 1:13.22 37.40 150m: 1:50.72 37.50 200m: 2:27.04 36.32

51. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:28.04 444
50m: 34.10 34.10 100m: 1:11.86 37.76 150m: 1:51.08 39.22 200m: 2:28.04 36.96

52. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 06 PK Ljubljana SLO 2:28.05 444
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.72 37.41 150m: 1:49.74 39.02 200m: 2:28.05 38.31

53. DUKIC Dora 06 PK Ribnica SLO 2:28.24 442
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.77 37.78 150m: 1:50.06 38.29 200m: 2:28.24 38.18
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 6, Women, 200m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

54. FRELIH Petra 06 PK Radovljica SLO 2:28.34 441
50m: 32.80 32.80 100m: 1:10.69 37.89 150m: 1:49.79 39.10 200m: 2:28.34 38.55

55. HRIBAR Sergeja 07 PK Triglav Kranj SLO 2:28.50 440
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.51 39.09 150m: 1:52.89 38.38 200m: 2:28.50 35.61

56. STUART Megan 06 USA USA 2:29.16 434
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.74 37.86 150m: 1:50.41 38.67 200m: 2:29.16 38.75

57. STOJKOVIC Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:29.28 433
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.06 37.34 150m: 1:50.49 38.43 200m: 2:29.28 38.79

58. POGACAR Neza 01 PK Triglav Kranj SLO 2:29.90 428
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.09 38.21 150m: 1:51.49 39.40 200m: 2:29.90 38.41

59. RABIC Rafaela 01 PK Radovljica SLO 2:30.52 422
50m: 32.91 32.91 100m: 1:10.87 37.96 150m: 1:50.41 39.54 200m: 2:30.52 40.11

60. JEZERSEK Veronika 05 PK Kamnik SLO 2:30.91 419
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.35 38.05 150m: 1:52.14 39.79 200m: 2:30.91 38.77

61. PAJNTAR Blaza 08 PK Triglav Kranj SLO 2:31.96 410
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.06 39.25 150m: 1:54.83 39.77 200m: 2:31.96 37.13

62. ROMIH Ana 06 PK Triglav Kranj SLO 2:32.18 409
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.64 37.88 150m: 1:51.30 40.66 200m: 2:32.18 40.88

63. HRIBAR Alma 06 SD Riba Ljubljana SLO 2:32.55 406
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.80 38.29 150m: 1:54.13 40.33 200m: 2:32.55 38.42

64. ILAR Lina 04 PK Ljubljana SLO 2:32.69 405
50m: 34.35 34.35 100m: 1:12.98 38.63 150m: 1:53.25 40.27 200m: 2:32.69 39.44

65. SPEGELJ Maja 04 PK Neptun Celje SLO 2:33.14 401
50m: 34.35 34.35 100m: 1:12.58 38.23 150m: 1:52.96 40.38 200m: 2:33.14 40.18

66. LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj SLO 2:33.41 399
50m: 35.37 35.37 100m: 1:15.22 39.85 150m: 1:55.94 40.72 200m: 2:33.41 37.47

67. RALSTON Brooke 06 USA USA 2:34.89 388
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.58 39.18 150m: 1:54.90 40.32 200m: 2:34.89 39.99

68. GABRIC BRONIC Lunja 06 SD Riba Ljubljana SLO 2:35.97 380
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.28 39.36 150m: 1:55.61 41.33 200m: 2:35.97 40.36

69. CHAO Katrina 04 USA USA 2:37.10 371
50m: 35.18 35.18 100m: 1:13.88 38.70 150m: 1:55.15 41.27 200m: 2:37.10 41.95

70. HORNER Rylie 06 USA USA 2:38.23 364
50m: 35.40 35.40 100m: 1:15.26 39.86 150m: 1:58.31 43.05 200m: 2:38.23 39.92

71. RUDOLF Kaja 07 SD Riba Ljubljana SLO 2:39.93 352
50m: 35.04 35.04 100m: 1:16.14 41.10 150m: 1:58.09 41.95 200m: 2:39.93 41.84
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 6, Women, 200m Freestyle, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

72. STUART Emily 01 USA USA 2:40.14 351
50m: 35.48 35.48 100m: 1:16.00 40.52 150m: 1:58.36 42.36 200m: 2:40.14 41.78

73. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 2:40.91 346
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.29 40.28 150m: 1:58.41 42.12 200m: 2:40.91 42.50

74. BRENCIC Ajda 05 PK Neptun Celje SLO 2:41.92 339
50m: 36.02 36.02 100m: 1:16.80 40.78 150m: 1:59.61 42.81 200m: 2:41.92 42.31

75. COLEMAN Megan 06 USA USA 2:43.19 331
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.27 40.60 150m: 2:00.77 42.50 200m: 2:43.19 42.42

76. BIDDLE Grace 07 USA USA 2:44.08 326
50m: 36.67 36.67 100m: 1:18.22 41.55 150m: 2:01.37 43.15 200m: 2:44.08 42.71

77. HUEBSCHMAN Kenzie 03 USA USA 2:45.54 317
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.14 42.29 150m: 2:03.64 43.50 200m: 2:45.54 41.90

78. PHILLIPS Alexia 04 USA USA 2:46.33 313
50m: 36.18 36.18 100m: 1:17.30 41.12 150m: 2:01.80 44.50 200m: 2:46.33 44.53

79. SMID Isabella 07 PK Triglav Kranj SLO 2:46.47 312
50m: 35.10 35.10 100m: 1:17.66 42.56 150m: 2:01.98 44.32 200m: 2:46.47 44.49

80. SAVERNIK Veronika 09 PK Triglav Kranj SLO 2:47.31 307
50m: 38.63 38.63 100m: 1:20.95 42.32 150m: 2:05.08 44.13 200m: 2:47.31 42.23

81. DORDJEVIC Tara 09 PK Torpedo Ljubljana SLO 2:55.20 268
50m: 39.86 39.86 100m: 1:26.16 46.30 150m: 2:11.68 45.52 200m: 2:55.20 43.52

82. ANKELE Meta 08 PK Triglav Kranj SLO 3:07.40 219
50m: 39.96 39.96 100m: 1:28.46 48.50 150m: 2:19.15 50.69 200m: 3:07.40 48.25

83. BARRIE Rebecca 05 USA USA 3:14.99 194
50m: 41.17 41.17 100m: 1:31.91 50.74 150m: 2:25.45 53.54 200m: 3:14.99 49.54

DNS MILAN Gabby 03 USA USA
DNS PERIC Lana 06 PK Triglav Kranj SLO
DNS LOTRIC Maja 03 PK Triglav Kranj SLO

B ženske / B women

1. TUSEK Dasa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 2:07.85 690
50m: 29.79 29.79 100m: 1:01.81 32.02 150m: 1:35.04 33.23 200m: 2:07.85 32.81

2. KOSANOVIC Klara 04 PK Kantrida CRO 2:10.39 650
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.51 32.48 150m: 1:36.61 34.10 200m: 2:10.39 33.78

3. PATERNOST Ida 03 PK Ljubljana SLO 2:13.54 605
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.03 33.79 150m: 1:39.55 34.52 200m: 2:13.54 33.99

4. MISVELJ Lara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:14.28 595
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.49 33.33 150m: 1:39.15 35.66 200m: 2:14.28 35.13
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 6, Women, 200m Freestyle, Prelim, B ženske / B women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

5. PSENICNIK Tiara 03 PK Ljubljana SLO 2:14.57 591
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.56 34.29 150m: 1:40.70 35.14 200m: 2:14.57 33.87

6. MIHALIC Sara 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:15.60 578
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.01 33.99 150m: 1:40.12 35.11 200m: 2:15.60 35.48

7. SZREDZINSKA Gabriela 04 UKP Polonia Warszawa POL 2:15.97 573
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.71 34.39 150m: 1:40.85 35.14 200m: 2:15.97 35.12

8. VALANT Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:16.79 563
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.59 34.60 150m: 1:41.95 35.36 200m: 2:16.79 34.84

9. SEKAVCNIK Taja 03 PK Fuzinar Ravne SLO 2:17.17 558
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.00 34.95 150m: 1:41.82 34.82 200m: 2:17.17 35.35

10. POGACAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 2:18.61 541
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.53 35.35 150m: 1:44.08 35.55 200m: 2:18.61 34.53

11. HABIC Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:20.50 519
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.33 34.69 150m: 1:43.18 36.85 200m: 2:20.50 37.32

12. SEGEL Nusa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 2:21.21 512
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.23 35.03 150m: 1:44.66 37.43 200m: 2:21.21 36.55

13. BENDE Eva 04 PK Kamnik SLO 2:21.83 505
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.07 35.70 150m: 1:45.14 37.07 200m: 2:21.83 36.69

14. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 2:24.14 481
100m: 1:08.55 1:08.55 150m: 1:46.73 38.18 200m: 2:24.14 37.41

15. STOJKOVIC Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:29.28 433
50m: 34.72 34.72 100m: 1:12.06 37.34 150m: 1:50.49 38.43 200m: 2:29.28 38.79

16. ILAR Lina 04 PK Ljubljana SLO 2:32.69 405
50m: 34.35 34.35 100m: 1:12.98 38.63 150m: 1:53.25 40.27 200m: 2:32.69 39.44

17. SPEGELJ Maja 04 PK Neptun Celje SLO 2:33.14 401
50m: 34.35 34.35 100m: 1:12.58 38.23 150m: 1:52.96 40.38 200m: 2:33.14 40.18

18. CHAO Katrina 04 USA USA 2:37.10 371
50m: 35.18 35.18 100m: 1:13.88 38.70 150m: 1:55.15 41.27 200m: 2:37.10 41.95

19. HUEBSCHMAN Kenzie 03 USA USA 2:45.54 317
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.14 42.29 150m: 2:03.64 43.50 200m: 2:45.54 41.90

20. PHILLIPS Alexia 04 USA USA 2:46.33 313
50m: 36.18 36.18 100m: 1:17.30 41.12 150m: 2:01.80 44.50 200m: 2:46.33 44.53

DNS MILAN Gabby 03 USA USA
DNS LOTRIC Maja 03 PK Triglav Kranj SLO
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 6, Women, 200m Freestyle, Prelim

C ženske / C women

1. LECLERCQ Valentine 05 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 2:05.87 723
50m: 29.95 29.95 100m: 1:01.62 31.67 150m: 1:33.80 32.18 200m: 2:05.87 32.07

2. MARCUN Mojca 06 PK Radovljica SLO 2:09.19 668
50m: 30.48 30.48 100m: 1:02.16 31.68 150m: 1:35.91 33.75 200m: 2:09.19 33.28

3. DOMINGEON Manon 05 Natation Villefranche en Beaujolais FRA 2:13.04 612
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.74 33.34 150m: 1:38.49 34.75 200m: 2:13.04 34.55

4. AVRAMOVIC Lana 06 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:13.91 600
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.21 33.98 150m: 1:39.95 34.74 200m: 2:13.91 33.96

5. ARKO Marta 07 PK Ribnica SLO 2:15.69 577
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.93 34.64 150m: 1:41.05 35.12 200m: 2:15.69 34.64

6. RADIVOJEVIC Olja 07 PK Ribnica SLO 2:16.86 562
50m: 31.93 31.93 100m: 1:06.25 34.32 150m: 1:41.78 35.53 200m: 2:16.86 35.08

7. KAVCIC Aja 06 PK Kranj SLO 2:18.23 546
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.24 34.86 150m: 1:43.12 35.88 200m: 2:18.23 35.11

8. MACEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 2:18.60 541
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.14 35.69 150m: 1:43.42 35.28 200m: 2:18.60 35.18

9. REMIC Metka 05 PK Fuzinar Ravne SLO 2:18.70 540
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.75 35.40 150m: 1:44.04 36.29 200m: 2:18.70 34.66

10. PETRIC Manca 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:18.83 538
50m: 33.33 33.33 100m: 1:07.80 34.47 150m: 1:43.41 35.61 200m: 2:18.83 35.42

11. KORENJAK GOBBO Moeti 07 PK Ljubljana SLO 2:19.77 528
50m: 32.81 32.81 100m: 1:08.43 35.62 150m: 1:43.99 35.56 200m: 2:19.77 35.78

12. ROTAR Nika 06 PK Ljubljana SLO 2:20.92 515
50m: 30.98 30.98 100m: 1:07.06 36.08 150m: 1:44.46 37.40 200m: 2:20.92 36.46

13. KOKOSINEK Taja 05 PK Fuzinar Ravne SLO 2:21.27 511
50m: 34.07 34.07 100m: 1:09.14 35.07 150m: 1:45.46 36.32 200m: 2:21.27 35.81

14. MELE Ula 07 PK Ljubljana SLO 2:21.93 504
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.17 35.51 150m: 1:45.46 37.29 200m: 2:21.93 36.47

15. SILER KLEMENCIC Zoja 06 PK Triglav Kranj SLO 2:23.08 492
50m: 34.32 34.32 100m: 1:10.40 36.08 150m: 1:47.06 36.66 200m: 2:23.08 36.02

16. ZAUCER Kaja 06 SD Riba Ljubljana SLO 2:24.44 478
50m: 33.52 33.52 100m: 1:09.72 36.20 150m: 1:47.44 37.72 200m: 2:24.44 37.00

17. VRHOVAC Laura 06 PK Ljubljana SLO 2:24.99 473
50m: 32.91 32.91 100m: 1:09.35 36.44 150m: 1:47.54 38.19 200m: 2:24.99 37.45

18. TAVZES CIRMAN Ajda 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:25.76 465
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.34 36.70 150m: 1:48.61 38.27 200m: 2:25.76 37.15
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44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 6, Girls, 200m Freestyle, Prelim, C ženske / C women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

19. HAJDINJAK Ana 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:25.79 465
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.97 36.98 150m: 1:48.08 38.11 200m: 2:25.79 37.71

20. PAKIZ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje SLO 2:26.03 463
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.93 37.14 150m: 1:48.99 39.06 200m: 2:26.03 37.04

21. KNEZ Laura 06 PK Neptun Celje SLO 2:26.20 461
50m: 32.88 32.88 100m: 1:09.72 36.84 150m: 1:47.36 37.64 200m: 2:26.20 38.84

22. CERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:26.57 458
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.84 37.43 150m: 1:49.86 38.02 200m: 2:26.57 36.71

23. PRIMC Lina 07 PK Ljubljana SLO 2:26.59 457
50m: 34.24 34.24 100m: 1:11.96 37.72 150m: 1:49.67 37.71 200m: 2:26.59 36.92

24. ZABUKOVEC Stella 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:27.04 453
50m: 35.82 35.82 100m: 1:13.22 37.40 150m: 1:50.72 37.50 200m: 2:27.04 36.32

25. MLAKAR Lea 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:28.04 444
50m: 34.10 34.10 100m: 1:11.86 37.76 150m: 1:51.08 39.22 200m: 2:28.04 36.96

26. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 06 PK Ljubljana SLO 2:28.05 444
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.72 37.41 150m: 1:49.74 39.02 200m: 2:28.05 38.31

27. DUKIC Dora 06 PK Ribnica SLO 2:28.24 442
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.77 37.78 150m: 1:50.06 38.29 200m: 2:28.24 38.18

28. FRELIH Petra 06 PK Radovljica SLO 2:28.34 441
50m: 32.80 32.80 100m: 1:10.69 37.89 150m: 1:49.79 39.10 200m: 2:28.34 38.55

29. HRIBAR Sergeja 07 PK Triglav Kranj SLO 2:28.50 440
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.51 39.09 150m: 1:52.89 38.38 200m: 2:28.50 35.61

30. STUART Megan 06 USA USA 2:29.16 434
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.74 37.86 150m: 1:50.41 38.67 200m: 2:29.16 38.75

31. JEZERSEK Veronika 05 PK Kamnik SLO 2:30.91 419
50m: 34.30 34.30 100m: 1:12.35 38.05 150m: 1:52.14 39.79 200m: 2:30.91 38.77

32. PAJNTAR Blaza 08 PK Triglav Kranj SLO 2:31.96 410
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.06 39.25 150m: 1:54.83 39.77 200m: 2:31.96 37.13

33. ROMIH Ana 06 PK Triglav Kranj SLO 2:32.18 409
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.64 37.88 150m: 1:51.30 40.66 200m: 2:32.18 40.88

34. HRIBAR Alma 06 SD Riba Ljubljana SLO 2:32.55 406
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.80 38.29 150m: 1:54.13 40.33 200m: 2:32.55 38.42

35. LOZAR Alina 07 PK Triglav Kranj SLO 2:33.41 399
50m: 35.37 35.37 100m: 1:15.22 39.85 150m: 1:55.94 40.72 200m: 2:33.41 37.47

36. RALSTON Brooke 06 USA USA 2:34.89 388
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.58 39.18 150m: 1:54.90 40.32 200m: 2:34.89 39.99

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plavalna zveza Slovenije 12.7.2020 20:45 - Page 9

44. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2020"
Radovljica, 11. - 12.7.2020

Event 6, Girls, 200m Freestyle, Prelim, C ženske / C women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

37. GABRIC BRONIC Lunja 06 SD Riba Ljubljana SLO 2:35.97 380
50m: 34.92 34.92 100m: 1:14.28 39.36 150m: 1:55.61 41.33 200m: 2:35.97 40.36

38. HORNER Rylie 06 USA USA 2:38.23 364
50m: 35.40 35.40 100m: 1:15.26 39.86 150m: 1:58.31 43.05 200m: 2:38.23 39.92

39. RUDOLF Kaja 07 SD Riba Ljubljana SLO 2:39.93 352
50m: 35.04 35.04 100m: 1:16.14 41.10 150m: 1:58.09 41.95 200m: 2:39.93 41.84

40. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 2:40.91 346
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.29 40.28 150m: 1:58.41 42.12 200m: 2:40.91 42.50

41. BRENCIC Ajda 05 PK Neptun Celje SLO 2:41.92 339
50m: 36.02 36.02 100m: 1:16.80 40.78 150m: 1:59.61 42.81 200m: 2:41.92 42.31

42. COLEMAN Megan 06 USA USA 2:43.19 331
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.27 40.60 150m: 2:00.77 42.50 200m: 2:43.19 42.42

43. BIDDLE Grace 07 USA USA 2:44.08 326
50m: 36.67 36.67 100m: 1:18.22 41.55 150m: 2:01.37 43.15 200m: 2:44.08 42.71

44. SMID Isabella 07 PK Triglav Kranj SLO 2:46.47 312
50m: 35.10 35.10 100m: 1:17.66 42.56 150m: 2:01.98 44.32 200m: 2:46.47 44.49

45. SAVERNIK Veronika 09 PK Triglav Kranj SLO 2:47.31 307
50m: 38.63 38.63 100m: 1:20.95 42.32 150m: 2:05.08 44.13 200m: 2:47.31 42.23

46. DORDJEVIC Tara 09 PK Torpedo Ljubljana SLO 2:55.20 268
50m: 39.86 39.86 100m: 1:26.16 46.30 150m: 2:11.68 45.52 200m: 2:55.20 43.52

47. ANKELE Meta 08 PK Triglav Kranj SLO 3:07.40 219
50m: 39.96 39.96 100m: 1:28.46 48.50 150m: 2:19.15 50.69 200m: 3:07.40 48.25

48. BARRIE Rebecca 05 USA USA 3:14.99 194
50m: 41.17 41.17 100m: 1:31.91 50.74 150m: 2:25.45 53.54 200m: 3:14.99 49.54

DNS PERIC Lana 06 PK Triglav Kranj SLO
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